1

2014年12月18日

各 位

（コード：8508 東証第２部）

J ト ラ ス ト 株 式 会 社

日興アイ・アール株式会社主催日興アイ・アール株式会社主催日興アイ・アール株式会社主催日興アイ・アール株式会社主催

2014201420142014 年度年度年度年度    全上場企業ホームページ充実度ランキング調査で最優秀サイトを受賞全上場企業ホームページ充実度ランキング調査で最優秀サイトを受賞全上場企業ホームページ充実度ランキング調査で最優秀サイトを受賞全上場企業ホームページ充実度ランキング調査で最優秀サイトを受賞

Ｊトラスト株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：藤澤 信義、以下「当社」といいます。）

は、日興アイ・アール株式会社が実施した「2014 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング調査」

の総合ランキング部門において、全上場企業 3,586 社中、38位（前回 69 位）となり最優秀サイトに選ば

れましたので、お知らせいたします。

この調査は、全上場企業のホームページについて情報開示の充実度を調査すると同時に、各企業の情

報開示に対する意識醸成の促進を目的として実施されています。調査項目として「分かりやすさ」「使い

やすさ」「情報の多さ」の３つの視点で設定した 161 の客観的な評価項目に基づき、日興アイ・アール株

式会社がランキングを発表しています。

 当社は、今後もより分かりやすく、使いやすい IR サイトの構築を図り、株主、投資家の皆様をはじめ

とするステークホルダーの方々とのコミュニケーションを深めることで、IR 活動の更なる充実に努めて

まいります。

【2014 年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング PDF】

http://www.nikkoir.co.jp/rank/pdf/nkir_result.pdf

以 上

Copyright(C) 2014 J Trust Co., Ltd. All Rights Reserved.Web ｻｲﾄ：http://www.jt-corp.co.jp/